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Pierwsze logowanie do systemu Internet Banking po wprowadzeniu PSD2 
 
 
 
W trakcie logowania do serwisu Internet Banking, po wpisaniu identyfikatora i hasła, wyświetli się 
komunikat do podania hasła SMS: 
 

 
 

 
 

 
 

Po wpisaniu hasła i poprawnym zalogowaniu się do Internet Bankingu system wyświetli okno Ustawień 
- Kod uwierzytelnienia  do haseł SMS. Kod powinien zawierać 4 cyfry, posłuży do logowania do 
systemu i autoryzacji transakcji - gdy operacja będzie wymagała podania hasła SMS, należy 

poprzedzić je kodem uwierzytelnienia. Ustawienia zatwierdzamy przyciskiem Zatwierdź . Podajemy 

otrzymane hasło SMS autoryzujące tą operację i wybieramy Podpisz  
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W momencie gdy kod uwierzytelnienia zostanie zdefiniowany, w oknie logowania do systemu po 
wpisaniu identyfikatora i hasła zostanie wyświetlone okno do wprowadzenia kodu uwierzytelnienia 
oraz hasła SMS: 

 
 

 
 
 
 
 
Wprowadzenie kodu uwierzytelnienia do haseł SMS będzie też wymagane w oknie autoryzacji 
operacji. 

 
Kod uwierzytelniania można zmienić w opcji Ustawienia – Bezpieczeństwo. 
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Autoryzacja operacji po wprowadzeniu PSD2 
 
 
Po zastosowaniu w Banku ustawień dotyczących wymagania dodatkowego kodu uwierzytelnienia do 
autoryzacji SMS, w oknie akceptacji każdej operacji zostanie wyświetlone pole do wprowadzenia kodu 
uwierzytelnienia oraz hasła z SMS: 
 

 
 

 Prawidłowe zakończenie operacji wprowadzenia przelewu powinno zakończyć się 
wyświetleniem komunikatu: „Dyspozycja została przyjęta”. Od tej chwili, wprowadzony 
przelew pojawi się na liście przelewów oczekujących. Zostanie zrealizowany 
w wyznaczonym dniu (wpisanym przez klienta podczas wprowadzania przelewu w polu 
Data operacji w oknie Przelew dowolny – krok 1/2). 

 Jeśli przelew został skierowany do Koszyka płatności, to czeka tam na akceptację 
(pojedynczą lub grupową) za pomocą hasła SMS. Przelewy zaakceptowane z koszyka 
płatności zostają przeniesione na listę przelewów oczekujących, skąd następnie są 
realizowane. 

 


